
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Број:5.2.-11957 

Датум: 09.05.2018. 

  

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС“ бр. 124/2012 14/2015, 

68/2015   ), Комисија за јавне набавку добара – Набавка канцеларијског намештаја у 

отвореном поступку – резервисана набавка  број 14/18-С, по позиву за подношење понуда  

објављеном на Порталу јавних набавки, интернет страници Наручиоца  у року предвиђеном 

за подношење понуда врши 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ДОБАРА: НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ НАМЕШТАЈА БР. 14/18-С 

 

Конкурсна документација у поступку јавне набавке добара: Набавка канцеларијског 

намештаја у следећим ставкама: 

 

Наручилац је изменио и допунио:  

 

- Тачку 3.7.- конкурсне документације: Подношење и отварање понуде.   

- Образац број 4.- Образац структуре цене у делу Опште напомене додата је тачка 7. и 

извршена је измена Позиције 9.- и  Позиције 10.- 

- Образац број 9.- Техничка спецификација у делу Опште напомене додата је тачка 7 и 

извршена је измена Позиције 9.- и Позиције 10. - 

 

 Све наведене измене и допуне налазе се у Измењеној конкурсној документацији која ће 

бити објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 

 

С обзиром да је Наручилац изменио конкурсну документацију осам или мање дана пре 

истека рока за подношење понуда, Наручилац је сходно одредбама члана 63. Став 5 Закона 

о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 124/12, 14/2015, 68/2015), продужио рок за 

подношење понуда. Нови рок за подношење понуда је 18.05.2018. до 12,00 часова. 

Понуду поднети искључиво на обрасцима из измењене Конкурсне документације 

Наручиоца. 

 

                                                       ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад 

                                                                               Комисија за јавне набавке 

 

 

 

Достаити: 

- Служби јавних набавки 

- Архива 

 


